ПРОТОКОЛ № 38/10
заседания Совета СРО НП «Строители Урала»

г. Пермь 30 августа 2010 г.

Место проведения: г. Пермь, ул. Ленина, 64
Время проведения: Начало 11 часов 00 минут

Окончание 12 часов 20 минут
Присутствуют: Заместитель председателя Совета НП «Строители

Урала»
Г недочкин Юрий Михайлович
Члены Совета СРО НП «Строители Урала»:
Буничев Геннадий Александрович
Гаевский Константин Константинович
Гуськов Владимир Алексеевич
Писклов Виктор Петрович
Приглашенные:
Терентьев В.А. - Генеральный директор СРО
НП «Строители Урала»

Заседание открыл Заместитель председателя Совета СРО НП «Строители Урала»
Г недочкин Юрий Михайлович.

Из 11 членов Совета -  присутствуют 6. Кворум имеется.
Заместитель председателя заседания: Гнедочкин Юрий Михайлович
Секретарь заседания: Голдырева Людмила Васильевна.
Заместитель председателя Совета Партнерства Гнедочкин Юрий Михайлович

огласил список присутствующих на заседании, представил секретаря заседания
Голдыреву Людмилу Васильевну, предложил утвердить повестку дня заседания
Совета.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение.
Повестка дня:

1. Доклад Терентьева В.А. о конференции руководителей саморегулируемых
организаций Приволжского федерального округа по подготовке к съезду
Национального объединения строителей (НОСТРОЙ), проведенной 25 августа 2010 г. в
г. Саратове.

2. Рассмотрение вопроса о выдвижении делегатов на съезд Национального
объединения строителей (НОСТРОЙ), которое назначено на 30 сентября 2010 г., г.
Москва.

Ход собрания:
1. По первому вопросу слушали Терентьева В.А. -  генерального директора СРО

НП «Строители Урала», который довел до членов Совета информацию о проведенной
25 августа 2010 г. в г. Саратове конференции руководителей саморегулируемых
организаций Приволжского федерального округа по подготовке к съезду
Национального объединения строителей (НОСТРОЙ).

Обменявшись мнениями, принято решение:
1. Информацию Терентьева В.А. принять к сведению.
Итоги голосования: «За» - 6 голосов, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

2. По второму вопросу слушали Гнедочкина Юрия Михайловича, который
предложил направить на съезд Национального объединения строителей (НОСТРОИ),
которое состоится 30 сентября 2010 г. в г. Москве следующих делегатов:

- Председателя Совета СРО НП «Строители Урала» Петрову Т.А.;
- Генерального директора СРО НП «Строители Урала» Терентьева В.А.
Обменявшись мнениями, принято решение:
2.1. Направить на съезд Национального объединения строителей (НОСТРОИ),

которое состоится 30 сентября 2010 г. в г. Москве следующих делегатов:
- Председателя Совета СРО НП «Строители Урала» Петрову Т.А.;
- Генерального директора СРО НП «Строители Урала» Терентьева В.А. с правом

решающего голоса.
Итоги голосования: «За» - 6 голосов, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Решение по вопросу повестки дня заседания Совета СРО НП «Строители Урала»
приняты, вопросов не поступало.

Заместитель председателя Совета Гнедочкин Юрий Михайлович огласил
результаты голосования по вопросу повестки дня, и объявила о закрытии заседания.

Заместитель председателя: Ю.М. Гнедочкин

Секретарь: Л.В. Голдырева

2